Уведомление

о подготовке проекта нормативного правового акта

Настоящим Администрация муниципального района Исаклинский Самарской области  извещает о начале обсуждения разработанного проекта постановления «Об утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов  сельских поселений Большое Микушкино, Два Ключа, Исаклы, Ключи, Мордово-Ишуткино, Новое Ганькино, Новое Якушкино, Старое Вечканово муниципального района Исаклинский Самарской области» и сборе предложений заинтересованных лиц.

1.Предложения  принимаются по адресу: 446570, Самарская область, Исаклинский район, с.Исаклы  ул. Куйбышевская, 75а, а также по адресу электронной почты: isakknd@yandex.ru
Получить информацию можно по телефону:  2-16-72.

Контактное лицо по вопросам публичных консультаций:  Степанова Нина Андреевна – и.о. начальника отдела по контрольной деятельности Администрации муниципального района Исаклинский.

2.Степень регулирующего воздействия – средняя степень регулирующего воздействия.
3.Срок приема предложений заинтересованных лиц: «10»  декабря 2021 года  –  «25» декабря  2021 года.
Предложения   вносятся  относительно  содержания  проекта  нормативного акта,  возможных  последствий  его  применения  и  альтернативных вариантов правового  регулирования,  а  также относительно совершенствования практики применения    действующих    нормативных   правовых   актов,   исключающего необходимость принятия проекта нормативного правового акта.
4.Предполагаемый  срок  вступления в силу проекта нормативного акта в случае  его  принятия  - декабрь 2021 года, вступает в силу с момента официального опубликования.
5.Цель предлагаемого правового регулирования:  принятие проекта постановления Администрации района позволит предупредить, выявить и пресечь нарушение требований жилищного законодательства, а также осуществить контроль в области жилищного законодательства.